SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES FEDERAIS DA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

SEÇÃO SINDICAL

FUNDADA EM 12/09/2011

CNPJ: 14.413.230/0001-97

OFÍCIO Nº 002/2021

Porto Velho, 04 de março de 2021.

Sr. Mario Azevedo

VP de Vendas Internacionais

EcosSafe Solutions, LLC

Assunto: Intenção de Compra de seringa para aplicação da Vacina Oxford AstraZeneca

AZD1222.

A presente manifestação de intenção de compra para 500 unidades de doses da vacina

OXFORD, no valor unitário por seringa de $ 0.65 seringa, transporte CIF, conforme

documento em anexo.

Uma vez que so será possível prosseguir com o processo de aquisição com o registro da

vacina na Agência Nacional de Vigilância Sanitária (Anvisa), conforme prevê o artigo 12

da Lei nº 6.360, de 23 de setembro de 1976, ou caso sobrevenha alguma alteração

legislativa.

Solicitamos que nos informe o prazo de entrega e o país de origem, para darmos

prosseguimento a intenção da compra.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,